@SYM

Ad Soyad

AYSE SAATCI

ABDULLAH ORUC

AHMET ARDA KARA

EYUPHAN KARABACAK

EMIRCAN KOCABEY
YUSUF TARHAN
MUHAMMET EMIN
YENEROGLU

ENES KARABASMAZ

RASIM YILDIRIM

BUSENUR KIZILASLANOGLU

OSMAN AKAN

FURKAN SAGLAM

Yerlestirme
Donemi

Program
Kodu

108210965

108710112

112610509

201990475

101510435

104810371

101490473

105610537

108911117

101410524

110110252

104810026

YKS (OSYS) YERLESTIRME SONUGLARI
BAYBURT FEN LISESi (BAYBURT - MERKEZ) 2021 YILI SON SINIF OGRENCILERiI YERLESTIRME

Program Adi

Mimarlik

Tip Fakiiltesi

Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon

Molekuler Biyoloji ve
Genetik (ingilizce)
(Burslu)

Tip Fakultesi
Matematik

Yazilim Mihendisligi

iktisat

Hemsirelik

Tip Fakiltesi

Mimarlik

Eczacilik Fakiiltesi

LISTESI

Universite Adi

ONDOKUZ MAYIS
UNIVERSITESI
(SAMSUN)

RECEP TAYYiP
ERDOGAN
UNIVERSITESI
(RIZE)

Fakiilte/MYO
Adi

Mimarlk
Fakdltesi

Tip Fakiiltesi

AFYONKARAHISA  Saglik Bilimleri

R SAGLIK
BILIMLERI
UNIVERSITESI
HALIC
UNIVERSITESI
(ISTANBUL)
BALIKESIR
UNIVERSITESI
HACETTEPE
UNIVERSITESI
(ANKARA)
ATATURK
UNIVERSITESI
(ERZURUM)
ISTANBUL
UNIVERSITESI
SELCUK
UNIVERSITESI
(KONYA)
ATATURK
UNIVERSITESI
(ERZURUM)
YILDIZ TEKNIK
UNIVERSITESI
(ISTANBUL)
HACETTEPE
UNIVERSITESI
(ANKARA)

Fakdltesi
Fen-Edebiyat
Fakiiltesi
Tip Fakultesi
Fen Fakdiltesi
Mdihendislik
Fakdltesi
iktisat Fakiiltesi

Hemsirelik
Fakdltesi

Tip Fakiiltesi

Mimarhk
Fakdltesi

Eczacilik
Fakiiltesi

Yerlestigi
Tercih
Sirasi

14

10

10

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

EA

SAY

SAY

SAY

SAY

359,56368

431,90831

248,16332

360,3098

441,04484

361,86007

350,28693

296,03381

324,47475

432,77319

395,86285

414,53856

444,1015

476,509

419,089

474,8735

484,661

424,043

457,11

412,606

447,7755

491,6505

440,3455

472,818

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Okul

Birincisi

Genel

Genel
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YKS (OSYS) YERLESTIRME SONUGLARI
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LISTESI
FATMA NUR LOKOGLU 106210502 Tip Fakultesi KARADENIZ Tip Fakultesi 5 SAY 442,0449 491,1995 99 Genel
TEKNIK
UNIVERSITESI
(TRABZON)
ILKER ONER 101410481 Elektrik-Elektronik ATATURK Muihendislik 11 SAY 303,15485 428,4135 99 Genel
Muhendisligi UNIVERSITESI Fakiiltesi
(ERZURUM)
TURKU TURAN 107210826 Ebelik MARMARA Saglik Bilimleri 1 SAY 301,90582 446,0605 99 Genel
UNIVERSITESI Fakdltesi
(ISTANBUL)
HASAN BASRI SEN 101430537  Bilgisayar Muhendisligi ATATURK Muihendislik 3 SAY 307,95641 457,951 99 Genel
(i0) UNIVERSITESI Fakdultesi
(ERZURUM)
AYSENUR HANCI 203910381 Elektrik-Elektronik KOG Muhendislik 1 SAY 393,47036 454,7035 99 Genel
Miihendisligi (Ingilizce) = UNIVERSITESI Fakiiltesi
(Ucretli) (ISTANBUL)
YUNUS EMRE TURK 106210502 Tip Fakiiltesi KARADENIZ Tip Fakiiltesi 18 SAY 446,17431 435,1215 99 Genel
TEKNIK
UNIVERSITESI
(TRABZON)
ALPEREN SEN 109252896 Dis Protez Teknolojisi SULEYMAN Isparta Saglik 1 TYT 288,78391 400,921 99 Genel
DEMIREL Hizmetleri
UNIVERSITESI Meslek

(ISPARTA)

Y Uksekokulu
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